Projekt

z dnia 8 grudnia 2021 r.
Zatwierdzony przez ...........cceeeeeee..

UCHWALA NR ....cccevvveenuenne
RADY MIEJSKIEJ W MIEDZYRZECZU

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatkéw budzetu Gminy Miedzyrzecz na rok 2021, ktore
nie wygasaja z uplywem roku budzetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 415 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.
z2021 r. poz. 305 ze zm.Y) —uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ wykaz niezrealizowanych kwot wydatkow budzetu Gminy Miedzyrzecz na rok 2021, ktore
nie wygasaja z uptywem roku budzetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania kazdego
wydatku, z wyodrebnieniem wydatkow majatkowych, zgodnie z zatacznikiem do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Miedzyrzeczu

Katarzyna Budych

1) Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773.
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Zalacznik do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Migdzyrzeczu

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatkow budzetu Gminy Miedzyrzecz na rok 2021, ktére
nie wygasajq z uplywem roku budzetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin
dokonania kazdego wydatku, z wyodrebnieniem wydatkow majatkowych

Ostateczny
. . . Kwota termin
Lp. | Dzial | Rozdziat | Paragraf Nazwa zadania w zlotych dokonania
wydatku
Jednostka realizujgca - Urzqd Miejski w Miedzyrzeczu

1 |010 01010 |6050 Kanalizacja sanitarna grawitacyjno — 490.000,00 | 30.06.2022
tloczna w m. Nietoperek — Keszyca —
Keszyca Lesna /I etap/

2 1600 60016 |6050 Przebudowa przepustu pod droga 82.850,34 | 30.06.2022
gminng nr 003505F relacji Gorzyca —
Sw. Wojciech

3 1600 60095 6050 Budowa parkingu na dziatce nr 30/2 160.000,00| 30.06.2022
w miejscowosci Bukowiec

4 1600 60095 6050 Budowa zjazdu wraz ze 50.000,00 30.06.2022
wzmocnieniem przepustu w ciggu dz.
236/1, 231/4, 237/1 przy ul.
Pamiatkowej w Miedzyrzeczu

5 1630 63003 | 6050 Utwardzenie terenu wraz z 47.000,00 30.06.2022
wykonaniem wiat $§mietnikowych na
terenie OW Gigbokie

6 [700 70005 4300 Gospodarowanie gruntami i 15.700,00| 30.06.2022
nieruchomos$ciami — wznowienie
znakow granicznych

7 1710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 22.195,50| 30.06.2022
zagospodarowania przestrzennego —
rejon dziatki nr 318/4 teren
Nietoperek

8 (710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 1.800,00| 30.06.2022
zagospodarowania przestrzennego —
teren Jagielnik

9 1710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 27.121,50| 30.06.2022
zagospodarowania przestrzennego —
rejon Gorzyca

10 [710 71004 4300 Opracowanie miejscowego planu 33.763,50 30.06.2022
zagospodarowania przestrzennego —
rejon Sw. Wojciech
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11

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego —
rejon cmentarza w Kalsku

9.600,00

30.06.2022

12

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego —
rejon Kursko

10.500,00

30.06.2022

13

710

71035

4300

Administrowanie cmentarzami
komunalnymi Gminy Miedzyrzecz

45.262,50

28.02.2022

14

710

71035

6050

Budowa kolumbarium na cmentarzu
komunalnym /I etap/

372.864,00

30.06.2022

15

710

71035

6050

Opracowanie projektu przytgczenia
do sieci wodociggowej cmentarza
komunalnego w Gorzycy

3.500,00

30.06.2022

16

750

75095

4300

Opracowanie strategii Gminy
Miedzyrzecz

25.170,72

30.06.2022

17

801

80101

6050

Budowa sali sportowej oraz kuchni
wraz ze stolowka przy SP 1 w
Miedzyrzeczu

1.447.850,00

30.06.2022

18

851

85149

4280

Program profilaktyki zdrowotnej —
szczepienia przeciwko HPV

89.548,80

30.06.2022

19

852

85295

6050

Wykonanie studni odwadniajgcych
czgsci piwnicznych budynku Domu
Dziennego Pobytu

79.000,00

30.06.2022

20

900

90005

6059

UE-WPF-Wymiana zrodet ciepta w
budynkach mieszkalnych na terenie
gminy Miedzyrzecz

135.120,00

30.06.2022

21

900

90015

6050

Budowa linii kablowej o$wietlenia
drogowego wzdtuz drogi powiatowe;]
od mostu kolejowego w miejscowosci
Kursko w kierunku m. Pieski

25.693,00

30.06.2022

22

900

90015

4270

Ustuga os$wietlenia wraz z poprawg
parametréw o$wietlenia
(konserwacja)

41.815,47

28.02.2022

23

900

90095

6050

Budowa szaletu miejskiego

297.045,00

30.06.2022

OGOLEM:

3.513.400,33

w tym: wydatki majatkowe

3.190.922,34
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Uzasadnienie

do projektu uchwaly w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatkéw budzetu Gminy
Miedzyrzecz na rok 2021, ktore nie wygasajq z uplywem roku budzetowego

Z uwagi na brak mozliwosci realizacji irozliczenia finansowego w biezgcym roku wskazanych
w zalgczniku zadan ujetych w budzecie Gminy Migdzyrzecz na 2021 rok, przedtozony projekt przewiduje
ustalenie na wnioski Wydzialu Realizacji Inwestycji, Wydziatu Planowania Przestrzennego, Wydziatu
Gospodarki Komunalnej, Wydzialu Gospodarki Mieniem, Wydzialu Rozwoju Gospodarczego oraz
Samodzielnego Stanowiska ds. Przeciwdziatania Patologiom Spolecznym Zdrowia i Opieki Spoleczne;,
wykazu wydatkéw, ktore nie wygasng z uptywem roku budzetowego wraz ze wskazaniem ich planu
finansowego oraz ostatecznego terminu dokonania kazdego z nich.
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